2020 年 5 月 15 日

各 位
会社名 株式会社 島根銀行

代表者名 取締役頭取 鈴木 良夫
（コード番号 7150 東証第一部）

問合せ先 人事財務グループ部長 片寄 直樹
（℡ 0852‐24‐1238）

剰余金の配当に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、2020 年３月 31 日を基準日とする A 種優先株式の期末配当に

ついて以下のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2020 年 1 月 31 日公表）
前期実績

基準日 2020 年３月 31 日 2020 年３月 31 日 ―
1 株当たり配当金 １円 36 銭 １円 35 銭 ―
配当金総額 １百万円 ― ―
効力発生日 2020 年６月 25 日 ― ―
配当原資 利益剰余金 ― ―

２．理由

A 種優先株式の配当金については、2020 年 3 月期第 3 四半期決算発表時（2020 年 1 月 31 日）に

おいて、配当予想（期末）を 1 株当たり 1.35 円としておりましたが、改めて内容を精査した結果、小

数点以下の処理に誤りがあり、正しくは 1.36 円とすべきであると認識したことによるものでありま

す。
以 上